Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__25___»___08________2015 г.

  № ____1125_____

«О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Жуковский «Культура городского округа Жуковский (2014-2018 годы)»

В соответствии с Основами законодательства Российской Федерации о культуре (утв. ВС РФ 09.10.1992 №3612-1), Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013 №1352 «О разработке муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013 №1972, от 19.12.2013 №2124, от 26.03.2014 №384, от 20.06.2014 №1020, от 26.08.2014 №1400, от 21.10.2014 №1766, от 24.04.2015г. №521) и в связи с уточнением бюджетных ассигнований муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Внести  в муниципальную программу городского округа Жуковский «Культура городского округа Жуковский (2014-2018 годы)» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 19.12.2013г. №2145 (в редакции постановления Администрации городского округа Жуковский от 25.09.2014 №1632, от 28.01.2015 №86, от 15.04.2015 №482, от 06.07.2015г. №854)  следующие изменения:

1.1.
Паспорт Программы  изложить в новой редакции (Приложение №1);

1.2.
В Приложении №3 к Программе «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значения» строку 3.1 изложить в редакции:

<<
	№п\п
	Целевой показатель (индикатор) (наименование)
	Ед.измерения

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.1.
	Увеличение числа посетителей Парка культуры и отдыха
	процентов
	-
	100
	102
	103
	105
	105,5
	106

>>

1.3.
Приложение №4 к Программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Московской области, бюджета городского округа Жуковский и юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение №2);

1.4.
Паспорт подпрограммы «Развитие парковых территорий городского округа Жуковский» изложить в новой редакции (Приложение №3).
2
Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.
 Контроль за
исполнением настоящего
Постановления возложить
на Заместителя
руководителя
 Администрации
городского
округа
 Жуковский
Вартанову Н.А.
Руководитель Администрации
городского округа Жуковский                                                                      Ю.В. Прохоров